Fazendo mais por v o c ê

PORTARIA N*> 053/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANARI, Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 42 inciso IV,
da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1** - Designar a servidora, Fabiana Maria Fragoso Ramos, portador do RG n°
1.440.074 SSP/AL, CPF n° 018.985.974-13, para ocupar o Cargo de Presidente do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Manari.

. Art. T. O Presidente, será ordenador de despesas do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Manari, durante o período que permanecer no cargo.

Art. 3**. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.
<

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito, 03 de Abril de 2017.

Gilvan de Albuquerque Araujo
Prefeito

Rua nova, s/n - Centro - Manari - Pernambuco
CEP: 56.565.000 - CNPJ; 01.626.099/0001-02

www.manah.pe.gov.br

		2017-05-05T15:42:12-0300